
Uchwała Nr XXXVI/241/2022 

Rady Gminy Domanice 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia ramowych planów pracy 

stałych Komisji Rady Gminy Domanice na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Domanice 

uchwala co następuje:  

 

§ 1. 

Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Finansów, Inwestycji i Gospodarki Komunalnej na rok 2023 

w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych na 

rok 2023 w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Zagospodarowania 

Przestrzennego i Bezpieczeństwa Publicznego na rok 2023 w brzmieniu stanowiącym załącznik 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023 w brzmieniu stanowiącym 

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2023 w brzmieniu 

stanowiącym załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Domanice 

i Przewodniczącym Komisji. 

 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 

Halina Kolo 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/241/2022 

Rady Gminy Domanice z dnia 28 grudnia 2022 roku 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI FINANSÓW, INWESTYCJI I GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ RADY GMINY DOMANICE NA ROK 2023 

 

Plan pracy Komisji w miarę potrzeb może ulec zmianie.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 

Halina Kolo  

Tematyka Termin 

1. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2022 rok. 

2. Analiza sprawozdania ze średnich wynagrodzeń nauczycieli. 

3. Analiza informacji o stanie wykonania zobowiązań pieniężnych na 

rzecz Gminy Domanice w 2022 roku. 

4. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 

I kwartał 

1. Analiza sprawozdań finansowo - rzeczowych jednostek 

organizacyjnych gminy. 

2. Analiza sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu gminy za 2022 rok. 

3. Przegląd wykonanych i planowanych inwestycji – wyjazd w teren. 

4. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 

II kwartał 

1. Analiza informacji w sprawie wykonania budżetu Gminy za 

I półrocze 2023 roku i kształtowaniu się WPF. 

2. Opracowanie wniosków do budżetu Gminy na 2024 rok. 

3. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 

III kwartał 

1. Analiza informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 

szkolny 2022/2023. 

2. Opiniowanie w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2024 rok. 

3. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na 2024 rok. 

4. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.   

5. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2024 rok.              

IV kwartał 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/241/2022 

Rady Gminy Domanice z dnia 28 grudnia 2022 roku 

 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, ZDROWIA I SPRAW 

SPOŁECZNYCH RADY GMINY DOMANICE NA ROK 2023 

 

 

Tematyka Termin 

 

1. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2022 rok. 

2. Analiza sprawozdania ze średnich wynagrodzeń nauczycieli. 

3. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.                

I kwartał 

 

1. Analiza informacji o realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii za 2022 rok. 

2. Analiza sprawozdania z realizacji zadań w zakresie wspierania 

rodziny za rok 2022. 

3. Analiza sprawozdania z działalności Gminnej Biblioteki 

Publicznej za 2022 rok. 

4. Analiza sprawozdania z realizacji programu współpracy                             

z organizacjami pozarządowymi. 

5. Przegląd wykonanych i planowanych inwestycji – wyjazd w teren. 

5. Analiza sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Gminy za 2022 rok. 

6. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.                

 

 

II kwartał 

 

1. Analiza informacji w sprawie wykonania budżetu Gminy za 

I półrocze 2023 roku i kształtowaniu się WPF. 

2. Analiza informacja o stanie przygotowania bazy lokalowej szkół 

do nowego roku szkolnego 2023/2024.  

3. Opracowanie wniosków do budżetu Gminy na 2024 rok. 

4. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.                

 

 

III kwartał 

 

1. Analiza informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 

szkolny 2022/2023. 

2. Opiniowanie w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2024 rok. 

3. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2024 rok. 

4. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2024. 

5. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.                

 

 

IV kwartał 

 

Plan pracy Komisji w miarę potrzeb może ulec zmianie.  

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 

Halina Kolo  



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/241/2022 

Rady Gminy Domanice z dnia 28 grudnia 2022 roku 

 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA, 

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

PUBLICZNEGO RADY GMINY DOMANICE NA ROK 2023 

 

Tematyka Termin 

1. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2022 rok. 

2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 
I kwartał 

1. Przegląd wykonanych i planowanych inwestycji, ocena stanu dróg i poboczy 

po okresie zimowym, ocena terenu Gminy pod względem ładu i porządku 

oraz ocena stanu przystanków autobusowych - wyjazd w teren. 

2. Analiza sprawozdań finansowo - rzeczowych jednostek organizacyjnych 

gminy. 

3. Analiza sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu gminy za 2022 rok. 

4. Analiza informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 

działania Komisariatu Policji w Skórcu, Komendy Miejskiej Policji 

w Siedlcach za 2022 rok - informacja Komendanta Komisariatu Policji 

w Skórcu. 

5. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 

II 

kwartał 

1. Analiza informacji w sprawie wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2023 

roku i kształtowaniu się WPF. 

2. Opracowanie wniosków do budżetu Gminy na 2024 rok. 

3. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 

III 

kwartał 

1. Opiniowanie stawek podatkowych oraz innych opłat na 2024 rok. 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2024 rok. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 rok. 

4. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 

IV 

kwartał 

 

Plan pracy Komisji w miarę potrzeb może ulec zmianie 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 

Halina Kolo 

 

  



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/241/2022 

Rady Gminy Domanice z dnia 28 grudnia 2022 roku 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY DOMANICE NA ROK  2023 

 

1. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2022 rok. 

2. Analiza informacji o stanie wykonania zobowiązań 

pieniężnych na rzecz Gminy Domanice w 2022 roku. 

3. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 

 

 

I KWARTAŁ 

1. Analiza sprawozdań finansowo - rzeczowych jednostek 

organizacyjnych gminy. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji budżetu Gminy za 

2022 rok i przedstawienie wniosku w sprawie udzielenia bądź  

nieudzielenia absolutorium Wójtowi Gminy.  

3. Przegląd wykonanych i planowanych inwestycji – wyjazd 

w teren. 

4. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 

 

 

 

II KWARTAŁ 

1. Analiza informacji w sprawie wykonania budżetu Gminy za 

I półrocze 2023 roku i kształtowaniu się WPF. 

2. Opracowanie wniosków do budżetu Gminy na 2024 rok. 

3. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 

 

 

III KWARTAŁ 

1. Rozpatrywanie wniosków do projektu budżetu. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał podatkowych na 2024 rok. 

3. Przygotowanie planu pracy komisji na rok 2024.  

4. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 

 

 

IV KWARTAŁ 

 

Plan pracy Komisji w miarę potrzeb może ulec zmianie.  

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 

Halina Kolo  



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/241/2022 

Rady Gminy Domanice z dnia 28 grudnia 2022 roku 

 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI  

RADY GMINY DOMANICE NA 2023 ROK 

 

 

1. Rozpatrywanie skarg wpływających do Rady.  

2. Rozpatrywanie wpływających do Rady wniosków i petycji.  

3. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywania skarg, 

wniosków i petycji.  

4. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji.  

5. Współpraca z właściwymi Komisjami Rady.  

6. Opracowanie wniosków do budżetu Gminy na 2024 rok. 

7. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 

 

Plan pracy Komisji w miarę potrzeb może ulec zmianie. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 

Halina Kolo 

 


